
 Punktezuschlag Damen: 134,49        Punktezuschlag Herren: 127,04 

 Veranstalter  TSV Bezirk Kufstein 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 F.Harasser.....................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  G.Ritzer.........................  KR 
 Schiedsrichter  J.Juffinger.....................  KR 
 Startrichter  R.Bucher.......................  KR 
 Zielrichter  D.Bucher....................... 

 1. Durchgang 

 H.Schwaiger..................  F.Harasser  Kurssetzer 

 B.B................................ 
 C.C................................ 

 2. Durchgang 

 M.Gründler....................  J.Praschberger 

 B.B................................ 
 C.C................................ 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Schlepplift Aschinger Alm 
 Start  1089 m  
 Ziel  937 m  
 Höhendifferenz  152 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  A.A................................  A.A................................ 

 12:00 

 Tore / R.-Änder.  61 / 59  61 / 59 

 Wetter / Schnee  bedeckt / Altschnee 
 Tmp. Start / Ziel  3 / 4 

 Genehmigungsnr.  6AL141P 
 Durchf. Verein  Wintersportverein Ebbs  Vereinscode  6222 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 620 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler U13 + U14 / weiblich 
 5  ELLINGER Alina  603000097  99 

 SC Bad Häring 
 TIR  18,63  1:46,97  1.  53,75  53,22 

 4  DUFLOT Jasmin  607900697  99 
 WSV Reith / A 

 TIR  31,88  1:49,19  2.  53,85  55,34 

 7  KONZETT Clarissa  626400424  99 
 SC Hinterthiersee 

 TIR  34,21  1:49,58  3.  55,05  54,53 

 1  SCHISSLING Theresa  607900724  99 
 WSV Reith / A 

 TIR  38,93  1:50,37  4.  54,60  55,77 

 9  KOGLER Viktoria  607900687  00 
 WSV Reith / A 

 TIR  39,10  1:50,40  5.  54,30  56,10 

 6  SCHNEEBERGER Anna  603000118  99 
 SC Bad Häring 

 TIR  41,55  1:50,81  6.  55,44  55,37 

 8  TREICHL Lena  603000103  00 
 SC Bad Häring 

 TIR  42,57  1:50,98  7.  55,15  55,83 

 3  MAIER Viktoria  624600274  99 
 SC Erl 

 TIR  46,09  1:51,57  8.  55,86  55,71 

 13  SEEBERGER Maria  624600358  00 
 SC Erl 

 TIR  47,04  1:51,73  9.  55,32  56,41 

 10  THALER Annalena  607900818  99 
 WSV Reith / A 

 TIR  50,99  1:52,39  10.  56,89  55,50 

 12  BERGER Viktoria  612100867  00 
 SC Latella Wörgl 

 TIR  88,96  1:58,75  11.  59,47  59,28 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 620 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 11  DUFLOT Vanessa  607900714  00 

 WSV Reith / A 
 TIR  97,49  2:00,18  12.  59,68  1:00,50 

 Schüler U15 + U16 / weiblich 
 18  MOSER Simone  607900671  98 

 WSV Reith / A 
 TIR  0,00  1:43,85  1.  51,54  52,31 

 21  THALER Alexandra  606306344  98 
 Kufsteiner Schil. 

 TIR  10,87  1:45,67  2.  52,34  53,33 

 15  DUFLOT-GSCHÖSSER Nadine  607900654  97 
 WSV Reith / A 

 TIR  28,72  1:48,66  3.  54,14  54,52 

 20  NEUSCHMID Theresa  626400557  98 
 SC Hinterthiersee 

 TIR  30,63  1:48,98  4.  53,81  55,17 

 14  TRAPL Katharina  632600048  98 
 WSV Kundl 

 TIR  31,82  1:49,18  5.  54,39  54,79 

 19  PEER Theresa  609000363  97 
 WSV Söll 

 TIR  40,30  1:50,60  6.  54,28  56,32 

 17  MAIRHOFER Christin  610100342  98 
 SPV Thiersee 

 TIR  81,61  1:57,52  7.  1:02,39  55,13 

 22  MOSER Sarah  607900672  98 
 WSV Reith / A 

 TIR  112,66  2:02,72  8.  1:00,65  1:02,07 

 16  BUNDSCHUH Larissa  606306366  98 
 Kufsteiner Schil. 

 TIR  209,19  2:18,89  9.  54,68  1:24,21 

 Jugend U18 + U21 / weiblich 
 23  GRÜNDLER Judith  622200791  96 

 WSV Ebbs 
 TIR  14,27  1:46,24  1.  52,19  54,05 

 24  HÖRHAGER Christina  622200745  94 
 WSV Ebbs 

 TIR  18,39  1:46,93  2.  52,99  53,94 

 25  PLONER Jessica  606306340  93 
 Kufsteiner Schil. 

 TIR  62,45  1:54,31  3.  57,45  56,86 

 Schüler U13 + U14 / männlich 
 35  PARTINGER Fabian  601701768  99 

 SC Ellmau 
 TIR  27,39  1:45,40  1.  52,39  53,01 

 29  FREISINGER Michael  606306384  00 
 Kufsteiner Schil. 

 TIR  41,40  1:47,68  2.  53,58  54,10 

 27  STEINER Benjamin  626400444  99 
 SC Hinterthiersee 

 TIR  46,62  1:48,53  3.  53,94  54,59 

 26  KAPPELSBERGER Moritz  622200867  99 
 WSV Ebbs 

 TIR  46,99  1:48,59  4.  52,83  55,76 

 33  KLINGLER Stefan  600300490  99 
 SC Alpbach 

 TIR  47,17  1:48,62  5.  54,03  54,59 

 36  KITZBICHLER Josef  624600333  99 
 SC Erl 

 TIR  51,90  1:49,39  6.  53,30  56,09 

 34  HOHENAUER Manuel  607900666  99 
 WSV Reith / A 

 TIR  52,82  1:49,54  7.  54,70  54,84 

 32  RAMMER Christian  606306374  00 
 Kufsteiner Schil. 

 TIR  61,24  1:50,91  8.  55,18  55,73 

 37  BICHLER Benjamin  613300517  99 
 WSV Schwoich 

 TIR  78,50  1:53,72  9.  56,74  56,98 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 620 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 38  EINKEMMER Mario  613300518  99 

 WSV Schwoich 
 TIR  84,33  1:54,67  10.  56,69  57,98 

 28  KLINGLER Felix  628101019  99 
 SC Wildschönau 

 TIR  86,11  1:54,96  11.  57,07  57,89 

 42  THALER Thomas  628100741  00 
 SC Wildschönau 

 TIR  95,94  1:56,56  12.  58,08  58,48 

 31  UNTERLEIBNIGER Christoph  613300510  99 
 WSV Schwoich 

 TIR  112,65  1:59,28  13.  59,33  59,95 

 45  GSCHÖSSER Mathias  607900719  00 
 WSV Reith / A 

 TIR  121,99  2:00,80  14.  1:00,34  1:00,46 

 39  KLIEBER Stefan  607900720  00 
 WSV Reith / A 

 TIR  130,40  2:02,17  15.  1:00,98  1:01,19 

 30  NEUHAUSER Stefan  607900725  99 
 WSV Reith / A 

 TIR  132,98  2:02,59  16.  1:01,42  1:01,17 

 43  WEISSBACHER Roland  615300465  00 
 WSV Walchsee 

 TIR  165,60  2:07,90  17.  1:03,27  1:04,63 

 44  MOSER Christoph  607900717  00 
 WSV Reith / A 

 TIR  193,11  2:12,38  18.  1:05,46  1:06,92 

 Schüler U15 + U16 / männlich 
 49  JUFFINGER Dominik  626400448  98 

 SC Hinterthiersee 
 TIR  0,00  1:40,94  1.  50,35  50,59 

 50  HUBER Fabian  606200271  97 
 SC Kramsach 

 TIR  11,49  1:42,81  2.  50,68  52,13 

 46  KLIEBER Manuel  607900677  97 
 WSV Reith / A 

 TIR  26,23  1:45,21  3.  51,86  53,35 

 54  SCHWAIGER Florian  622200853  98 
 WSV Ebbs 

 TIR  31,39  1:46,05  4.  52,30  53,75 

 55  HEROVITSCH Florian  609000367  97 
 WSV Söll 

 TIR  42,01  1:47,78  5.  53,69  54,09 

 47  WIDMANN Hanspeter  609000366  97 
 WSV Söll 

 TIR  45,58  1:48,36  6.  53,39  54,97 

 57  GOLLNER Tobias  607900695  97 
 WSV Reith / A 

 TIR  54,67  1:49,84  7.  54,98  54,86 

 52  GSCHÖSSER Lukas  607900676  97 
 WSV Reith / A 

 TIR  73,83  1:52,96  8.  55,72  57,24 

 56  TRAINER Dominik  626400429  98 
 SC Hinterthiersee 

 TIR  90,54  1:55,68  9.  57,74  57,94 

 48  ERHARTER Florian  624600259  98 
 SC Erl 

 TIR  161,30  2:07,20  10.  1:02,06  1:05,14 

 Jugend U18 + U21 / männlich 
 59  GREIDERER Thomas  615300441  96 

 WSV Walchsee 
 TIR  25,31  1:45,06  1.  51,73  53,33 

 61  OBWALLER Sebastian  609000340  95 
 WSV Söll 

 TIR  39,62  1:47,39  2.  52,97  54,42 

 60  BRUSTOLON Deniz  609000358  94 
 WSV Söll 

 TIR  72,42  1:52,73  3.  56,24  56,49 
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 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 40  SCHEER Johannes  612100869  00 
 SC Latella Wörgl 

 TIR 

 58  MADERSBACHER Martin  607900699  98 
 WSV Reith / A 

 TIR 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 2  HAIDER LENA - Maria  601701796  99 
 SC Ellmau 

 TIR 

 41  TRAPL Sebastian  632600070  00 
 WSV Kundl 

 TIR 

 51  FAHRINGER Lukas  615300425  98 
 WSV Walchsee 

 TIR 

 53  AMORT Christoph  606306365  98 
 Kufsteiner Schil. 

 TIR 

 Chefkampfrichter 

 F. Harasser 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        61 
 Gewertete Teilnehmer:        55 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          6 
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 F-Wert = 620 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  607900671  MOSER Simone  1:43,85  126,13  126,13  0,00 
 2.  606306344  THALER Alexandra  1:45,67  132,50  132,50  10,87 
 1.  622200791  GRÜNDLER Judith  1:46,24  164,32  164,32  14,27 
 2.  622200745  HÖRHAGER Christina  1:46,93  193,45 
 1.  603000097  ELLINGER Alina  1:46,97  134,66  134,66  18,63 
 3.  607900654  DUFLOT-GSCHÖSSER Nadine  1:48,66  151,07  151,07  28,72 
 4.  626400557  NEUSCHMID Theresa  1:48,98  198,62 
 5.  632600048  TRAPL Katharina  1:49,18  247,25 
 2.  607900697  DUFLOT Jasmin  1:49,19  169,27 
 3.  626400424  KONZETT Clarissa  1:49,58  185,55 

 >A<  >C< 
 708,68  72,49 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  607900671  MOSER Simone  1:43,85  126,13  1. 
 2.  606306344  THALER Alexandra  1:45,67  132,50  2. 
 3.  603000097  ELLINGER Alina  1:46,97  134,66  1. 
 4.  607900654  DUFLOT-GSCHÖSSER Nadine  1:48,66  151,07  3. 
 5.  622200791  GRÜNDLER Judith  1:46,24  164,32  1. 

 >B< 
 708,68 

 Berechneter Zuschlag:  708,68  (  +  708,68  -  72,49  )  :  10  =  134,487 

 Gerundet:  ................................................................................................................  134,49   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  134,49   

 Chefkampfrichter:   F. Harasser    

 Sparkassen Bezirkscup Schüler u. Jugend 
 Samstag, den 2. März 2013 

 Slalom 
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 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  626400448  JUFFINGER Dominik  1:40,94  112,28  112,28  0,00 
 2.  606200271  HUBER Fabian  1:42,81  155,11  155,11  11,49 
 1.  615300441  GREIDERER Thomas  1:45,06  194,16 
 3.  607900677  KLIEBER Manuel  1:45,21  179,07  179,07  26,23 
 1.  601701768  PARTINGER Fabian  1:45,40  101,87  101,87  27,39 
 4.  622200853  SCHWAIGER Florian  1:46,05  208,73 
 2.  609000340  OBWALLER Sebastian  1:47,39  202,71 
 2.  606306384  FREISINGER Michael  1:47,68  240,78 
 5.  609000367  HEROVITSCH Florian  1:47,78  209,00 
 6.  609000366  WIDMANN Hanspeter  1:48,36  155,72  155,72  45,58 

 >A<  >C< 
 704,05  110,69 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  601701768  PARTINGER Fabian  1:45,40  101,87  1. 
 2.  626400448  JUFFINGER Dominik  1:40,94  112,28  1. 
 3.  622200867  KAPPELSBERGER Moritz  1:48,59  152,02  4. 
 4.  606200271  HUBER Fabian  1:42,81  155,11  2. 
 5.  609000366  WIDMANN Hanspeter  1:48,36  155,72  6. 

 >B< 
 677,00 

 Berechneter Zuschlag:  704,05  (  +  677,00  -  110,69  )  :  10  =  127,036 

 Gerundet:  ................................................................................................................  127,04   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  127,04   

 Chefkampfrichter:   F. Harasser    

 Sparkassen Bezirkscup Schüler u. Jugend 
 Samstag, den 2. März 2013 

 Slalom 


